



MUMBAI, LATE CITY
MAY 5, 2019

THE SUNDAY EXPRESS, MAY 5, 2019

7

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL,

BENCH, AT AHMEDABAD

C.A. (CAA) NO. 50/NCLT/AHM/2019

In the matter of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of Sections 230 - 232 read with other relevant provisions of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of Vodafone Idea Limited;

And

In the matter of Scheme of Arrangement between Vodafone Idea Limited and Vodafone Towers Limited and their respective shareholders and creditors;

Vodafone Idea Limited, a company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and having its registered office at Suman Tower, Plot No. 18, Sector-11, Gandhinagar - 382 011, Gujarat, India.

.... Applicant Company

NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF THE MEETINGS OF THE EQUITY SHAREHOLDERS, SECURED CREDITORS (INCLUDING SECURED DEBENTURE HOLDERS) AND UNSECURED CREDITORS (INCLUDING UNSECURED DEBENTURE HOLDERS)

Notice is hereby given that by an order dated the 11th day of April 2019, the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bench at Ahmedabad ("NCLT") has directed separate meetings to be held of the equity shareholders, secured creditors (including secured debenture holders) and unsecured creditors (including unsecured debenture holders) of the Applicant Company, for the purpose of considering and if thought fit, approving with or without modification(s), the arrangement embodied in the Scheme of Arrangement between Vodafone Idea Limited and Vodafone Towers Limited and their respective shareholders and creditors ("Scheme").

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that separate meetings of the equity shareholders, secured creditors (including secured debenture holders) and unsecured creditors (including unsecured debenture holders) of the Applicant Company will be held as under, at which time and place the said equity shareholders, secured creditors (including secured debenture holders) and unsecured creditors (including unsecured debenture holders) are requested to attend.

| Sr. No. | Class of Meetings | Day / Date of Meetings | Time (IST) | Place of Meeting |
|---------|---|---|------------|--|
| 1. | Equity Shareholders | Thursday, the 6 th day of June, 2019 | 10.30 a.m. | Cambay Sapphire (formerly Cambay Spa and Resort), Plot No. 22-24, Near GIDC, Opposite Hillwoods School, Sector 25, Gandhinagar- 382 044, Gujarat, India. |
| 2. | Secured Creditors (including secured debenture holders) | | 12.00 noon | |
| 3. | Unsecured Creditors (including unsecured debenture holders) | | 2.00 p.m. | |

Copies of the said Scheme, Explanatory Statement under Sections 230, 232 and 102 of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 and form of proxy, can be obtained free of charge within one (1) day (except Saturdays, Sundays and public holidays) on a requisition being so made for the same by the shareholders/creditors of the Applicant Company at the registered office of the Applicant Company or at the office of its advocates M/s. Singhi & Co., Singhi House, 1, Magnet Corporate Park, Near Sola Bridge, S.G. Highway, Ahmedabad- 380 059, Gujarat, India. Persons entitled to attend and vote at the respective meetings may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the Applicant Company at Suman Tower, Plot No. 18, Sector-11, Gandhinagar- 382 011, Gujarat, India, not later than forty eight (48) hours before the scheduled time of the commencement of the aforesaid meetings.

Forms of proxy can be obtained from the registered office of the Applicant Company.

NCLT has appointed Mr. Arun Kumar Adhikari, Independent Director of the Applicant Company and in his absence Mr. Arun Thiagarajan, Independent Director of the Applicant Company and in his absence Mr. Ashwani Windlass, Independent Director of the Applicant Company, to be the Chairman of the said meetings of the equity shareholders, secured creditors (including secured debenture holders) and unsecured creditors (including unsecured debenture holders) of the Applicant Company.

The Scheme, if approved in the aforesaid meetings, will be subject to the subsequent approval of the NCLT.

Further Notice is hereby given to the equity shareholders of the Applicant Company that:

- the Applicant Company has provided the facility of voting by postal ballot and e-voting so as to enable the equity shareholders, to consider and approve the Scheme. The Applicant Company has also provided the facility of electronic voting system at the venue of the meeting. The Applicant Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") for facilitating e-voting services;
- in accordance with the provisions of Sections 230-232 of the Companies Act, 2013, the Scheme shall be acted upon only if a majority of persons representing three fourth in value of the equity shareholders of the Applicant Company, voting in person or by proxy or by postal ballot or e-voting, agree to the Scheme;
- the cut-off date for determining the eligibility of the equity shareholders for voting through postal ballot or e-voting or voting at the venue of the meeting is 29th day of April 2019. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled for voting. Persons who are not equity shareholders of the Applicant Company as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only;
- voting through postal ballot and e-voting by the equity shareholders will commence on 7th day of May 2019 at 9.00 a.m. and shall end on 5th day of June 2019 at 5.00 p.m.;
- duly completed and signed postal ballot form should reach the Scrutinizer on or before 5.00 p.m. on 5th day of June 2019. Any postal ballot form received after 5.00 p.m. on 5th day of June 2019, shall not be considered and shall be treated as if the reply from the equity shareholder has not been received. Further, e-voting module shall be disabled by NSDL for voting on 5th day of June 2019 at 5.00 p.m.;
- the Applicant Company has on 4th day of May 2019, completed the dispatch of Notice along with the postal ballot form with instructions and a self-addressed postage prepaid Business Reply Envelope amongst others, to the equity shareholders holding shares in either physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. 29th day of April 2019;
- equity shareholders who have not received the postal ballot form can either download the same from the website of the Applicant Company, www.vodafoneidea.com or obtain duplicate postal ballot from the registered office of the Applicant Company as stated above;
- during the voting period, the equity shareholders can opt for only one mode for voting i.e. either by postal ballot or e-voting. In case any equity shareholder cast the vote both via postal ballot and e-voting, then voting validly done through e-voting shall prevail. Equity shareholders who have cast their votes through postal ballot or e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again;
- the Notice including the postal ballot and e-voting instructions are available on the Applicant Company's website at www.vodafoneidea.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsd.com;
- Mr. Umesh Ved, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS 4411/CP 2924) has been appointed as the Scrutinizer to conduct the postal ballot and e-voting process and the voting at the venue of the meeting in a fair and transparent manner;
- in case of any query/grievance in relation to the voting by postal ballot or e-voting may be addressed to Mr. Pankaj Kapdeo, Company Secretary of the Applicant Company at Birla Centurion, 10th Floor, Century Mills Compound, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai - 400 030, India, or through email to shs@vodafoneidea.com. Mr. Pankaj Kapdeo, Company Secretary of the Applicant Company can also be contacted at +91 95940 03434. Any query/grievance related to the e-voting may be addressed to Ms. Pallavi Mhatre, National Securities Depository Limited, Trade World, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013, e-mail: pallavid@nsdl.co.in, phone: +91-22-24994560;
- the results, together with the Scrutinizer's Report, will be announced on or before Saturday, 8th day of June 2019 and will be placed on the website of the Applicant Company at www.vodafoneidea.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsd.com and shall be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited where the shares of the Applicant Company are listed.

In case of meetings of the secured creditors (including secured debenture holders) and the unsecured creditors (including unsecured debenture holders) of the Applicant Company, the voting shall be carried out through the ballot/polling paper at the venue of the meetings. Mr. Umesh Ved has also been appointed as the Scrutinizer for the said meetings. Secured creditors (including secured debenture holders) and unsecured creditors (including unsecured debenture holders) as on 28th day of February 2019 will be entitled to exercise their right to vote in the said meetings. In accordance with the provisions of Sections 230-232 of the Companies Act, 2013, the Scheme shall be acted upon if a majority of persons representing three fourth in value of the secured creditors (including secured debenture holders) and the unsecured creditors (including unsecured debenture holders), respectively, of the Applicant Company, voting in person or by proxy, agree to the Scheme.

Place: Ahmedabad
Date: 5th May 2019

Sd/-
Arun Kumar Adhikari
Chairman appointed for the meetings

Vodafone Idea Limited
(Formerly Idea Cellular Limited)
Corporate Identity Number (CIN) - L32100GJ1996PLC030976
Registered office: Suman Tower, Plot No. 18, Sector-11, Gandhinagar- 382 011, Gujarat,
Tel: +91-98246 34997 | E-mail: shs@vodafoneidea.com | Website: www.vodafoneidea.com

SANDESH

AHMEDABAD

17
SUNDAY, 5•05•2019

નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ પંડપીઠ,
અમદાવાદ સમક્ષ
સી.એ. (સીએએ) નં. 50/NCLT/AHM/ 2019

કંપની ધારા 2013ની બાબતમાં;
અને
કંપની ધારા 2013ની અન્ય સુસંગત જોગવાઈઓ સાથે વાંચતાં કલમો
230 - 232ની બાબતમાં;
અને
વોડાફોન આઈડિયા લિમિટેડની બાબતમાં;
અને
વોડાફોન આઈડિયા લિમિટેડ અને વોડાફોન ટાવર્સ લિમિટેડ અને તેમના સંબંધિત
શેરહોલ્ડરો અને ધિરાણદારો વચ્ચે સ્કીમ ઓફ એરેન્જમેન્ટની બાબતમાં;

વોડાફોન આઈડિયા લિમિટેડ, જે કંપની ધારા 1956ની જોગવાઈઓ હેઠળ
સ્થાપનામાં આવી છે અને જેની નોંધણીકૃત કાર્યાલય સુમન ટાવર, પ્લોટ નં. 18,
સેક્ટર-11, ગાંધીનગર- 382 011, ગુજરાત, ભારતમાં આવેલ છે.

... અરજદાર કંપની

ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરો, સંરક્ષિત ધિરાણદારો (સંરક્ષિત ક્રેડિટરો સહિત) અને અસંરક્ષિત ધિરાણદારો
(અસંરક્ષિત ક્રેડિટરો સહિત)ની મિટિંગોની સૂચના અને સૂચનાની જાહેરાત

અને નોટિસ આપવામાં આવે છે કે તારીખ 11મી એપ્રિલ, 2019ના આદેશ અન્વયે અમદાવાદ ખાતે સન્માનનીય નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ ("એનસીએલટી") દ્વારા વોડાફોન આઈડિયા લિમિટેડ અને વોડાફોન ટાવર્સ લિમિટેડ અને તેમના સંબંધિત શેરહોલ્ડરો અને ધિરાણદારો વચ્ચે સ્કીમ ઓફ એરેન્જમેન્ટની ("યોજના")માં સમાવિષ્ટ વ્યવસ્થા, વિચારણામાં લેવા અને જો યોગ્ય લાગે તો, સુધારા(ઓ) સાથે અથવા વિના મંજૂર કરવા, અરજદાર કંપનીના ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરો, સંરક્ષિત ધિરાણદારો (સંરક્ષિત ક્રેડિટરો સહિત) અને અસંરક્ષિત ધિરાણદારો (અસંરક્ષિત ક્રેડિટરો સહિત)ની અલગ અલગ મિટિંગો યોજવાના નિર્દેશ આપ્યા છે. કથિત આદેશ અને તેમાં આપેલા નિર્દેશ અંતર્ગત, અગ્રે વધુમાં સૂચના આપવામાં આવે છે કે અરજદાર કંપનીના ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરો, સંરક્ષિત ધિરાણદારો (સંરક્ષિત ક્રેડિટરો સહિત) અને અસંરક્ષિત ધિરાણદારો (અસંરક્ષિત ક્રેડિટરો સહિત)ની અલગ અલગ મિટિંગો નીચે મુજબ યોજાશે, જે સમય અને સ્થળે કથિત ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરો, સંરક્ષિત ધિરાણદારો (સંરક્ષિત ક્રેડિટરો સહિત) અને અસંરક્ષિત ધિરાણદારો (અસંરક્ષિત ક્રેડિટરો સહિત)ને હાજરી આપવાની વિનંતી છે.

| અનુક્રમ | મિટિંગોનો વર્ગ | મિટિંગોનો દિવસ/તારીખ | સમય (ભારતીય સમય અનુસાર) | મિટિંગનું સ્થળ |
|---------|--|------------------------|-------------------------|---|
| 1. | ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરો | ગુરુવાર, 6જી જૂન, 2019 | સવારે 10.30 વાગ્યે | કેમ્પે સક્ષર (અગાઉનું કેમ્પે સ્પા એન્ડ રિસોર્ટ), પ્લોટ નં. 22-24, જીઆઈડીસી નજીક, હિલપુકસ સ્કૂલની સામે, સેક્ટર 25, ગાંધીનગર - 382 044, ગુજરાત, ભારત. |
| 2. | સંરક્ષિત ધિરાણદારો (સંરક્ષિત ક્રેડિટરો સહિત) | | બપોરે 12.00 વાગ્યે | |
| 3. | અસંરક્ષિત ધિરાણદારો (અસંરક્ષિત ક્રેડિટરો સહિત) | | બપોરે 2.00 વાગ્યે | |

કથિત યોજનાની નકલો, કંપની (નોંધણીકૃત, વ્યવસ્થાઓ અને એકીકરણ) નિયમો 2019ના નિયમ 6 સાથે વાંચતાં કંપની ધારા 2013ની કલમો 230, 232 અને 102 હેઠળ સમજણ આપતું નિવેદન અને પ્રોક્લેમ્નું કોર્મ અરજદાર કંપનીના શેરહોલ્ડરો / ધિરાણદારો દ્વારા તે માટે વિનંતી કરવા પર અરજદાર કંપનીના નોંધણીકૃત કાર્યાલયમાં અથવા તેના વહીવટી મેસર્સ સિંધી એન્ડ કં., સિંધી હાઉસ, 1, મેનેજર કોર્પોરેટ પાર્ક, સોલા જિલ્લા નજીક, એસ. જી. હાઇવે, અમદાવાદ, 380 059, ગુજરાત, ભારતના કાર્યાલય ખાતે એક (1) દિવસ (શનિવાર, રવિવાર અને જાહેર રજાઓ સિવાય)માં મહત્તમ પ્રાપ્ત કરી શકાશે. સંબંધિત મિટિંગોમાં હાજરી અને વોટ આપવા માટે હકદાર વ્યક્તિઓ વ્યક્તિગત રીતે અથવા પ્રોક્સી દ્વારા વોટ આપી શકે છે, જે માટે મુકરર કોર્મમાં બધી પ્રોક્સીઓ અરજદાર કંપનીના નોંધણીકૃત કાર્યાલય સુમન ટાવર, પ્લોટ નં. 18, સેક્ટર 11, ગાંધીનગર- 382 011, ગુજરાત, ભારત ખાતે તથાકથિત મિટિંગો શરૂ થયાના નિર્ધારિત સમય પૂર્વે અડતાળીસ (48) કલાકથી પછી નહીં તે રીતે જમા કરવાની રહેશે. પ્રોક્સીનાં કોર્મ અરજદાર કંપનીના નોંધણીકૃત કાર્યાલયમાંથી પ્રાપ્ત કરી શકાશે.

એનસીએલટીએ અરજદાર કંપનીના સ્વતંત્ર ડાયરેક્ટર શ્રી અરુણ કુમાર અધિકારીની નિયુક્તિ કરી છે અને તેમની ગેરહાજરીમાં અરજદાર કંપનીના સ્વતંત્ર ડાયરેક્ટર શ્રી અરુણ ધ્યાગરાજન અને તેમની ગેરહાજરીમાં અરજદાર કંપનીના સ્વતંત્ર ડાયરેક્ટર શ્રી અશ્વિની વિંદલાસ અરજદાર કંપનીના ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરો, સંરક્ષિત ધિરાણદારો (સંરક્ષિત ક્રેડિટરો સહિત) અને અસંરક્ષિત ધિરાણદારો (અસંરક્ષિત ક્રેડિટરો સહિત)ની કથિત મિટિંગોના અધ્યક્ષ રહેશે.

યોજના, જે તથાકથિત મિટિંગોમાં મંજૂર કરવામાં આવે તો એનસીએલટીની ત્યાર પછીની મંજૂરીને આધીન રહેશે.

અગ્રે વધુમાં અરજદાર કંપનીના ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરોને સૂચના આપવામાં આવે છે કે:

1. અરજદાર કંપનીએ ટપાલ મતપત્રક અને ઈ-વોટિંગ દ્વારા મતદાનની સુવિધા આપી છે, જેથી ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરો યોજના વિચારણામાં લઈ શકે અને મંજૂરી આપી શકે. અરજદાર કંપનીએ મિટિંગના સ્થળે ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમની સુવિધા પણ આપી છે. અરજદાર કંપનીએ ઈ-વોટિંગ સેવાઓની સુવિધા માટે નેશનલ સિક્યુરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ ("એનએસડીએલ")ની સેવાઓ લીધી છે.
2. કંપની ધારા 2013ની કલમો 230- 232ની જોગવાઈઓ અનુસાર યોજના પર કૃતિ ત્યારે જ કરાશે, જ્યારે અરજદાર કંપનીના ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરોના મૂલ્યમાં ત્રણચતુર્થાંશ પ્રતિનિધિત્વ કરતી બહુમતી વ્યક્તિઓ, વ્યક્તિગત અથવા ટપાલ મતપત્રકથી અથવા ઈ-વોટિંગથી વોટ આપીને યોજનાને સંમતિ આપે;
3. ટપાલ મતપત્રક થકી અથવા ઈ-વોટિંગ થકી મતદાન અથવા મિટિંગના સ્થળ ખાતે મતદાન માટે ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરોની પાત્રતા નક્કી કરવાની કટ-ઓફ તારીખ 29મી એપ્રિલ, 2019 છે. કટ-ઓફ તારીખના રોજ ડિપોઝિટરીઓ દ્વારા જાળવવામાં આવતા લાભાર્થી માલિકોના રજિસ્ટરમાં અથવા મેમ્બરોના રજિસ્ટરમાં જેમાં નામ નોંધ કરવામાં આવ્યાં હોય તે વ્યક્તિ જ મતદાન માટે હકદાર રહેશે. કટ- ઓફ તારીખના રોજ અરજદાર કંપનીના ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરો નહીં હોય તેવી વ્યક્તિઓએ આ સૂચનાને ઠીક માહિતીના હેતુથી છે એવું ધારવું જોઈએ ;
4. ટપાલ મતપત્રક અને ઈ-વોટિંગ થકી ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરો દ્વારા મતદાન 7મી મે, 2019ના સવારે 9 વાગ્યાથી શરૂ થશે અને 5મી જૂન, 2019ના રોજ સાંજે 5 વાગ્યે સમાપ્ત થશે ;
5. સંપૂર્ણ ભરેલું અને સહી કરેલું ટપાલ મતપત્રક કોર્મ સ્કુટિનાઈઝર પાસે 5મી જૂન, 2019ના સાંજે 5 વાગ્યે અથવા તે પૂર્વે પહોંચી જવું જોઈએ. કોઈ પણ ટપાલ મતપત્રક કોર્મ જે 5મી જૂન, 2019ના સાંજે 5 વાગ્યા પછી પ્રાપ્ત થશે તે તે ધ્યાનમાં નહીં લેવાશે અને ઈક્વિટી શેરહોલ્ડર પાસેથી જવાબ પ્રાપ્ત થયો નથી એવું ધારવામાં આવશે. ઉપરાંત ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ 5મી જૂન, 2019ના સાંજે 5 વાગ્યે મતદાન માટે એનએસડીએલ દ્વારા નિષ્ક્રિય બનાવવામાં આવશે ;
6. અરજદાર કંપનીએ 4મી મે, 2019ના રોજ કટ-ઓફ તારીખ 29મી એપ્રિલ, 2019ના રોજ પ્રત્યક્ષ સ્વરૂપ અથવા ડિમટીરિયલાઈઝ્ડ સ્વરૂપમાં શેરો ધરાવતા ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરોને અન્ય બાબતોમાં સૂચનાઓ સાથે ટપાલ મતપત્રક સાથે સૂચનાઓ અને સ્વ-સરનામું ધારવું પોસ્ટેજ પૂર્વચુકવણી કરેલું નિઝનેસ રિપ્લાય એન્વલપ મોકલવાનું કાર્ય પૂર્ણ કર્યું છે ;
7. ટપાલ મતપત્રક કોર્મ પ્રાપ્ત નહીં થયું હોય તેવા ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરો અરજદાર કંપનીની વેબસાઈટ www.vodafoneidea.com પરથી તે ડાઉનલોડ કરી શકે છે. અથવા ઉપર આપ્યા મુજબ અરજદાર કંપનીના નોંધણીકૃત કાર્યાલયમાંથી ડુપ્લિકેટ ટપાલ મતપત્રક પ્રાપ્ત કરી શકે છે ;
8. મતદાનના સમયગાળા દરમિયાન ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરો મતદાનનું કક્ષ એક માધ્યમ અપનાવી શકશે, એટલે કે, ટપાલ મતપત્રક અથવા ઈ-વોટિંગ દ્વારા. જો કોઈ પણ ઈક્વિટી શેરહોલ્ડર ટપાલ મતપત્રક અને ઈ-વોટિંગ થકી મતદાન કરશે તો ઈ-વોટિંગ થકી કરવામાં આવેલું મતદાન જ ધ્યાનમાં લેવાશે. ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરો ટપાલ મતપત્રક અથવા ઈ-વોટિંગ થકી તેમના મત આપ્યા પછી મિટિંગમાં હાજરી આપી શકે છે, પરંતુ તેમના મત ફરીથી આપવા માટે હકદાર નહીં રહેશે ;
9. ટપાલ મતપત્રક અને ઈ-વોટિંગ સૂચનાઓ સહિતની નોટીસ અરજદાર કંપનીની વેબસાઈટ www.vodafoneidea.com પર અને એનએસડીએલની વેબસાઈટ www.evoting.nsdl.com પર ઉપલબ્ધ છે.
10. પ્રોક્લેમ્નું કોર્મ સેક્ટરી (મેમ્બરશિપ નં. FCS 4411/ CP 2924) શ્રી ઉમેશ વેદની ટપાલ મતપત્રક અને ઈ-વોટિંગ પ્રક્રિયા અને મિટિંગના સ્થળે મતદાન ન્યાયી અને પારદર્શક રીતે હાથ ધરવા માટે સ્કુટિનાઈઝર તરીકે નિયુક્તિ કરવામાં આવી છે.
11. જો ટપાલ મતપત્રક અથવા ઈ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન સંબંધમાં કોઈ પણ મૂંઝવણ/ફરિયાદ હોય તો અહીં લખીને મોકલી શકો છો: શ્રી પંકજ કાપડેવ, અરજદાર કંપનીના કંપની સેક્રેટરી, નિરલા સેન્ટ્રલિયન, 10મો માળ, સેન્ટ્રી મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, પાંડુરંગ બુધકર માર્ગ, વરલી, મુંબઈ - 400 030, ભારત અથવા shs@vodafoneidea.com પર ઈમેઈલ કરવો. અરજદાર કંપનીના કંપની સેક્રેટરી શ્રી પંકજ કાપડેવનો +91 95940 03434 ઉપર સંપર્ક કરી શકો છો. ઈ-વોટિંગ સંબંધમાં કોઈ પણ મૂંઝવણ/ફરિયાદ અહીં લખીને મોકલી શકો છો: પદ્મવી મહારે, નેશનલ સિક્યુરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ, ટ્રેડ વર્લ્ડ, 4થો માળ, કમલા મિલ્સ, કમ્પાઉન્ડ, સેનાપતિ બાપટ માર્ગ, લોઅર પ્લેલ, મુંબઈ - 400 013, ઈમેઈલ: pallavid@nsdl.co.in, ફોન: +91 - 22-24994568;
12. સ્કુટિનાઈઝરના અહેવાલ સાથે પરિણામો શનિવાર, 8મી જૂન, 2019ના રોજ અથવા પૂર્વે જાહેર કરાશે અને અરજદાર કંપનીની વેબસાઈટ www.vodafoneidea.com પર અને એનએસડીએલની વેબસાઈટ www.evoting.nsdl.com પર મૂકવામાં આવશે અને અરજદાર કંપનીના શેરો બીએસઈ લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિમિટેડના લીસ્ટેડ હોય, ત્યા જાણ કરાશે.

જો અરજદાર કંપનીના સંરક્ષિત ધિરાણદારો (સંરક્ષિત ક્રેડિટરો સહિત) અને અસંરક્ષિત ધિરાણદારો (અસંરક્ષિત ક્રેડિટરો સહિત)ની મિટિંગો હોય તો મતદાન મિટિંગોના સ્થળે બેલ/વોલિંગ પેપર થકી હાથ ધરાશે. શ્રી ઉમેશ વેદને કથિત મિટિંગો માટે સ્કુટિનાઈઝર તરીકે નિયુક્ત કરવામાં આવ્યા છે. 28મી ફેબ્રુઆરી, 2019ના રોજ સુધીના સંરક્ષિત ધિરાણદારો (સંરક્ષિત ક્રેડિટરો સહિત) અને અસંરક્ષિત ધિરાણદારો (અસંરક્ષિત ક્રેડિટરો સહિત) કથિત મિટિંગોમાં મત આપવાનો તેમનો અધિકાર અજમાવવા હકદાર રહેશે. કંપની ધારા 2013ની કલમો 230-232ની જોગવાઈઓ અન્વયે યોજના કૃતિ ત્યારે કરાશે જ્યારે અરજદાર કંપનીના સંરક્ષિત ધિરાણદારો (સંરક્ષિત ક્રેડિટરો સહિત) અને અસંરક્ષિત ધિરાણદારો (અસંરક્ષિત ક્રેડિટરો સહિત)ના મૂલ્યમાં ત્રણચતુર્થાંશ પ્રતિનિધિત્વ કરતી બહુમતી વ્યક્તિઓ અનુક્રમે વ્યક્તિગત રીતે અથવા પ્રોક્સી દ્વારા મતદાન કરીને યોજનાને સંમતિ આપશે.

સ્થળ: અમદાવાદ
તારીખ: 5મી મે, 2019

સહી/-
અરુણ કુમાર અધિકારી
મિટિંગો માટે નિયુક્ત અધ્યક્ષ

વોડાફોન આઈડિયા લિમિટેડ
(અગાઉની આઈડિયા સેલ્યુલર લિમિટેડ)
કોર્પોરેટ આઈડિવિટી નંબર (સીઆઈએન) - L32100GJ1996PLC030976
નોંધણીકૃત કાર્યાલય: સુમન ટાવર, પ્લોટ નં. 18, સેક્ટર-11, ગાંધીનગર - 382 011, ગુજરાત.
ફોન: +91 - 98246 34997 | ઈમેઈલ: shs@vodafoneidea.com | વેબસાઈટ: www.vodafoneidea.com